

Příloha č. 5

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

"Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice"

Rekapitulace nabídkové ceny

Položka		Nabídková cena
SO 01	Stavba	1 514 549,38 Kč
z toho	1 Stavební část	1 489 549,38 Kč
	2 VRN	25 000,00 Kč
D1.4	ELE Elektroinstalace	199 570,00 Kč
D1.6	ÚT Ústřední vytápění	374 315,95 Kč
D1.7	PL Plyn	33 312,00 Kč
D1.8	ZTI	200 231,30 Kč
Nabídková cena celkem (bez DPH)		2 321 978,63 Kč
DPH 21 %		487 615,51 Kč
Nabídková cena celkem včetně DPH		2 809 594,14 Kč

V Proseči dne 26. 11. 2019

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

razítko a podpis uchazeče

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2018009_2 Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice

Zadavatel Obec Sloupnice IČO: 00038130
196 DIČ: CZ00038130
56553 Sloupnice-Horní Sloupnice

Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o. IČO: 288 299 13
Pasecká 378, 539 44 Proseč DIČ: CZ28829913

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			806 387,97
PSV			1 460 465,66
MON			6 500,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			23 625,00
Celkem			2 321 978,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 321 978,63 CZK
Základní DPH	21 %	487 616,00 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 2 809 595,00 CZK

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 299 13 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 299 13 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 01	Stavba	0,00	2 321 978,63	487 615,51	2 809 594,14	100
1	Stavební část	0,00	1 489 549,38	312 805,37	1 802 354,75	64
2	VRN	0,00	25 000,00	5 250,00	30 250,00	1
D1.4 ELE	Elektroinstalace	0,00	199 570,00	41 909,70	241 479,70	9
D1.6 ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYT...	0,00	374 315,95	78 606,35	452 922,30	16
D1.7 PL	Plyn	0,00	33 312,00	6 995,52	40 307,52	1
D1.8 ZTI	ZTI	0,00	200 231,30	42 048,57	242 279,87	9
Celkem za stavbu		0,00	2 321 978,63	487 615,51	2 809 594,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Výchozí revize elektro	HSV			6 450,00	0
_3	Materiály	HSV			169 495,00	7
101	TOPNÁ ZKOUŠKA	HSV			5 500,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 985,60	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			73 706,10	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			171 282,00	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			212 454,63	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 604,52	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 200,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 864,14	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 885,55	1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 878,54	1
711	Izolace proti vodě	PSV			51 921,00	2
713	Izolace tepelné	PSV			72 474,37	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 470,78	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			39 135,05	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			26 200,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			113 669,50	5
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			99 872,23	4
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			4 621,52	0
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			105 281,34	5
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			30 678,00	1
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			106 407,85	5
763	Dřevostavby	PSV			23 178,82	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			259 814,71	11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			173 569,00	7
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			23 240,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			97 929,84	4
776	Podlahy povlakové	PSV			23 772,75	1
781	Obklady keramické	PSV			83 807,89	4
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			3 360,00	0
783	Nátěry	PSV			19 489,45	1

784	Malby	PSV			77 571,56	3
M23	Montáže potrubí	MON			6 500,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 081,89	0
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			23 625,00	1
Cena celkem					2 321 978,63	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 800,00
1	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 40	m2	40,00000	420,00	16 800,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 985,60
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná 1. NP : 8+5,8 2. NP : 8,9+8,3+7,7+11,7	m2	50,40000	714,00	35 985,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				51 921,00
3	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti DLAŽBA 1. NP : 5,8 2. NP : 8,9+8,3 OBKLAD 1. NP : (1,7+3,3+1+1+1+1,7)*2 2. NP : 4*0,6 (1,5+1,1+1,5+0,5)*1,6 (1,75+1,7+0,4+0,7+0,7+0,2+0,8+0,2+0,6)*1,6 (1,6+1,6+0,2)*1,6 1*1,25 (1+0,9+0,9+0,9)*1,6 0,8*1,25 (1+0,9+0,8+0,8)*1,6 0,8*1,25 (1,4+3+1,3+1,3+1,37+0,2+1,9)*1,6	m2	103,84200	500,00	51 921,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 517,59
4	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1. NP : 0,7*2*2 0,9*2*2 MEZIPATRO : 0,6*2*2 2. NP : 0,7*2 0,9*2*2	m2	13,80000	231,50	3 194,70
5	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 1. NP : 3,75*3,5 3,45*3,1	m2	23,82000	139,50	3 322,89
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				88 867,91
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové dozdívka nad opěrkou : (6,78+4,87)*1,75 2. NP : (4,75+10,75)*2,4 4,75*2 (0,8*0,6*3+1,25*1,5+1,23*1,37*2) 1. NP 200 : (1,8*3,23)*2 1. NP 80 : (3,5+1,8+1,8)*3,7*2 0,95*2*2 -0,8*2*2 2. NP : (3+1,1+2,75+4)*3*2 (1+1,8+1,6+1,35+1,7+3+1,37)*2,6*2 0,6*2*2 2,47*2,1*2 (0,8*2+0,7*2*3+0,6*2*4)	m2	253,90830	350,00	88 867,91
Díl: 783		Nátěry				10 674,00
7	783801812R00	Odstanění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním 1NP : garáž 1.04 : 3,4*(7,1+6,8)*2-0,9*2*3-1,2*1,3-3,45*3,1 chodba se schodištěm : (5+2,15)*6,5*2-0,9*2*3-0,7*2*5-1,1*2,15 garáž1.01 : 3,4*(7,1+6,14+3+1,6)*2-3,75*3,5-1,3*1,2-0,9*2-0,7*2 šatna 1.02 : 3,4*(2,63+2,78)*2-0,7*2	m2	388,14540	27,50	10 674,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP ; sklad 2.04 : 2,16*(2,47+0,95*2) chodba 2.03 : 2,16*2,47 školicí místnost 2.02 : 2,6*(7,1+6,8)*2-1,3*1,2*2-1,5*1,3*2-0,9*2-1,1*2,1 mezipatro : 2,2*(1,22*2+2,15)*2-0,6*2-0,8*0,8			9,43920 5,33520 61,15000 18,35600	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				46 189,30
8	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách oškrabané malby : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 388,14540	m2	388,14540	118,00	46 189,30
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				212 454,63
9	622392181R00	Fasádní dekorativní prvky šambrána z prefa profilu, tloušťky 20 mm, šířky 120 mm, opatřené silikonovým nátěrem stará budova : (1,2+1,4+1,2)*12 1,1+1,3+1,1 1,3+1,5+1,3 (0,6+1+0,6)*2	m	57,60000	341,50	19 870,40
10	622421111R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené, , (7,7+8,5)*4,7 (4,6+8+3,5)*0,7 6,8*0,3 2,5*1 10,75*3,5 (-2,1*1,1+4*3,5+4,75*1+1,23*1,37*2+1,25*1,5+0,8*0,6*3)	m2	101,82980	167,00	17 005,58
11	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříti dekorativní střednězrné, akrylátové (7,7+8,5)*0,3	m2	4,86000	691,00	3 358,26
12	622472154R00	Omítka vnější stěn z hotových malbových směsí silikon-silikátové z pastovité směsi stupeň složitosti 4, ručně kompletní omítkové souvrství	m2	101,82980	1 080,00	109 976,18
13	622481211R00	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, bez dodávky materiálu	m2	101,82980	176,00	17 922,04
14	63180000R	tkanina výztužná materiálu skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 8 x 8 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm 101,8298*1,1	m2	112,01278	28,90	3 237,17
15	622471317RP1	Nátěry a nátěry vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. stará budova : 230	m2	230,00000	179,50	41 285,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				39 604,52
16	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 2. NP : (8,9+8,3+7,7+11,7)*0,07	m3	2,56200	4 506,00	11 529,00
17	631361921RT4	Výztužná mazařina z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 0,7976*1,1	t	0,87736	32 000,00	28 075,52
Díl: 713		Izolace tepelné				53 879,36
18	63151372AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 4*9,85*1,03	m2	40,58200	70,00	2 840,74
19	67352295R	folie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 110 g/m2; PE; sd do 50,00 m 50,4*1,03	m2	51,91200	16,20	840,97
20	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, 4*9,85*1,03	m2	40,58200	90,70	3 680,71
21	713111130RV7	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá, z minerálních vláken, tloušťky 180 + 60 mm 4*9,85*1,03	m2	40,58200	582,00	23 618,72
22	713111221RK3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přilepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	50,40000	102,50	5 168,00
23	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlahy jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	90,40000	38,30	3 462,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1. NP : 48+5,8		53,80000		
		2. NP : 8,9+8,3+7,7+11,7		36,60000		
24	713130090RA0	Izolace tepelné stěn izolační materiál ve specifikaci, , dodání a montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stěn přiblíím na dřevěnou konstrukci (dřevěné konstrukce není součástí dodávky). (7,7+8,5)*0,5 (1,6*1+15,2*4,25+17,23*3,5+1,5*2,75)	m2	138,73000	100,00	13 873,00
25	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,40286	980,00	396,82
Díl: 763 Dřevostavby						23 178,82
26	763614232RT6	Montáž opláštění z aglomerovaných desek podlahy, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubované, včetně dodávky desky dřevotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 4*9,85*1,03	m2	40,58200	524,00	21 284,97
27	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	40,58200	212,64970	9,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						257 115,00
28	55345500R	dveře speciální protipožární; š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr dle specifikace 7/T : 2	kus	2,00000	12 800,00	25 600,00
29	55345501R	dveře speciální protipožární; š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr dle specifikace 6/T : 2	kus	2,00000	12 800,00	25 760,00
30	55345503R	dveře speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr dle specifikace 1/T a 2/T : 2+2	kus	4,00000	15 500,00	62 000,00
31	61164081R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub	kus	5,00000	6 600,00	33 000,00
32	61164083R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub	kus	2,00000	6 600,00	13 200,00
33	61164085R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, profilované; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub	kus	2,00000	6 600,00	13 200,00
34	61181101R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
35	61181102R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
36	61181104R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
37	61181505R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	5,00000	3 915,00	19 575,00
38	61181506R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	2,00000	3 915,00	7 830,00
39	61181507R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	2,00000	3 915,00	7 830,00
40	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	990,00	3 960,00
41	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm 2+2	kus	4,00000	1 320,00	5 280,00
42	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	9,00000	1 320,00	11 880,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						96 700,00
43	767001	D+M Sekční vrata 3750/3500 s integrovanými dveřmi a prosvětlujícím pásem, elektroovládání, Z1	kus	1,00000	96 700,00	96 700,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 699,71
44	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 571,15000	1,05	2 699,71
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						76 869,00
45	767002	D+M Sekční vrata 3450/3100 s prosvětlujícím pásem, elektroovládání, Z2	kus	1,00000	73 800,00	73 800,00
46	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 705,00000	1,80	3 069,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						97 929,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	59770102R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	81,54819	450,00	36 696,89
		75*1,03		77,25000		
		41,73*0,1*1,03		4,29819		
48	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	75,00000	48,50	3 487,50
		1. NP : 48+5,8		53,80000		
		2. NP : 8,9+8,3		17,20000		
		chodba stará budova : 4		4,00000		
49	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	41,73000	128,00	5 341,44
		1.08 : 6,28+2+4+1,6+12+2,9+6,35+1,8+3+1,8		41,73000		
50	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	41,73000	63,20	3 889,24
51	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	75,00000	550,00	41 250,00
52	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	75,00000	14,90	1 117,50
53	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	801,49540	7,67	6 147,47
		50 m vodorovně				
Díl: 776 Podlahy povlakové						23 772,75
54	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	19,98200	553,50	11 080,04
		19,4*1,03		19,98200		
55	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	19,40000	108,00	2 095,20
		položky neobsahují žádný materiál				
		7,7*11,7		19,40000		
56	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	19,40000	53,00	1 028,20
		položky neobsahují žádný materiál				
57	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	19,85000	223,50	4 436,48
		2,8+2+2,8+2,75		10,35000		
		3+2,5+4		9,50000		
58	776561110R00	Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny	m2	19,40000	148,00	2 880,90
59	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	103,26970	22,00	2 271,93
		vodorovně do 50 m				
Díl: 781 Obklady keramické						83 807,89
60	59781345R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	83,26726	390,00	24 980,18
		80,842*1,03		83,26726		
61	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	80,84200	41,10	3 322,61
		OBKLAD 1. NP : (1,7+3,3+1+1+1+1+1,7)*2		21,40000		
		2. NP : 4*0,6		2,40000		
		(1,5+1,1+1,5+0,5)*1,6		7,36000		
		(1,75+1,7+0,4+0,7+0,7+0,7+0,2+0,9+0,2+0,6)*1,6		12,56000		
		(1,6+1,6+0,2)*1,6		5,44000		
		1*1,25		1,25000		
		(1+0,9+0,9+0,9)*1,6		5,92000		
		0,8*1,25		1,00000		
		(1+0,9+0,8+0,9)*1,6		5,76000		
		0,8*1,25		1,00000		
		(1,4+3+1,3+1,3+1,37+0,2+1,9)*1,6		16,75200		
62	781415013R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	80,84200	609,00	48 505,20
63	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	80,84200	48,00	4 009,76
64	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	732,87720	4,08	2 990,14
Díl: 784 Malby						18 574,83
65	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	962,42620	19,30	18 574,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 962,42620		962,42620		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						55 550,00
66	612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	55,00000	1 010,00	55 550,00
		300*0,05+50*0,8		55,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				8 203,45
67	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	171,98000	47,70	8 203,45
		1NP : 123,68		123,68000		
		2NP : 48,3		48,30000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				27 516,80
68	601011141RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	171,98000	160,00	27 516,80
		po jednotlivých vrstvách				
		oškrabané malby :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 171,98000		171,98000		
Díl: 784		Malby				58 996,73
69	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobné	m2	962,42620	61,30	58 996,73
		STROP OMÍTKA : 125,4-84,79		40,61000		
		SDK : 50,4		50,40000		
		STĚNY OMÍTKA : 544,5428-80,842-152,41		311,29080		
		oškrabané malby :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 388,14540		388,14540		
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 171,98000		171,98000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				557,97
70	968061128R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	1,00000	29,20	29,20
		oken, dveří a vrat, s opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
71	968062458R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,42000	216,50	528,77
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		vstupní dveře : 1,1*2,2		2,42000		
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				23 240,00
72	769009xx	D+M plast vstup dveře, 1/3 prosklená, barva bílá/bílá, 6 komor, U< 1,1, 1100/2150	kus	1,00000	23 240,00	23 240,00
		vstupní dveře : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				48 864,14
73	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	299,78000	65,00	19 485,70
		včetně kotvení				
		(7,7+13+7,7+3)*5,2		163,28000		
		12*9,5		114,00000		
		5*4,5		22,50000		
74	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	1 199,12000	12,00	14 389,44
		šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m				
		včetně kotvení				
		299,78*4		1 199,12000		
75	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	299,78000	50,00	14 989,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 878,54
76	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	41,12159	337,50	13 878,54
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvámic nebo kovovou				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				9 200,00
77	9123456xx	Přenosný hasičský přístroj práškový 6 kg, hasičský schopnost 21A, 113B, 6x-IJl včetně montáže	ks	7,00000	1 200,00	8 400,00
78	9123456x	reflexní cedulky a značky dle PBR	soubor	1,00000	800,00	800,00
Celkem						1 489 549,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	2	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
1	002	Protiprašné opatření - stávající byt	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	003	Zařízení staveniště	%	3,00000	5 000,00	15 000,00
Celkem						25 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Materiály				42 120,00
1	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	90,00000	7,00	630,00
2	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	25,00000	33,00	875,00
3	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm ² vč. zapojení	ks	12,00000	65,00	780,00
4	210010521	odvíčkování nebo zavíčkování krabic - víčko na závit	ks	10,00000	5,00	50,00
5	210010522	odvíčkování nebo zavíčkování krabic - víčko na šrouby	ks	10,00000	6,00	60,00
6	210021631	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	ks	2,00000	1 550,00	3 100,00
7	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2,5mm ²	ks	5,00000	16,00	80,00
8	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	ks	5,00000	22,00	110,00
9	210110047	spínač zapuštěný 1-pólový se sign. doutnavkou řazení 1S	ks	1,00000	92,00	92,00
10	210110047	spínač zapuštěný 1-pólový se sign. doutnavkou řazení 1S, IP44	ks	4,00000	112,00	448,00
11	210110082	sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná vč. doutnavky	ks	1,00000	125,00	125,00
12	210111022	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	ks	5,00000	112,00	560,00
13	210111103	zásuvka prům. CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	ks	1,00000	145,00	145,00
14	210111114	zásuvka prům. CEE do 500V typ CZG 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	ks	1,00000	145,00	145,00
15	210201047	světlo zářivkové stropní mřížkové 2x36W IP20	ks	3,00000	345,00	1 035,00
16	210201047	světlo zářivkové stropní přímo-nepřímé 2x36W IP20	ks	9,00000	345,00	3 105,00
17	210201067	světlo zářivkové stropní průmyslové 2x36W IP66	ks	17,00000	345,00	5 865,00
18	210220111	svodové vodiče FeZn a Al do průměru 10mm, Cu průměr 8mm bez podpěr	m	50,00000	125,00	6 250,00
19	210220452	ochranné pospojování v umývací (PO)	m	5,00000	72,00	360,00
20	216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	ks	10,00000	92,00	920,00
21	216110002	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 5 TANGO	ks	2,00000	112,00	224,00
22	216110003	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 6 TANGO	ks	2,00000	112,00	224,00
23	216110051	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1 TANGO	ks	7,00000	92,00	644,00
24	216110053	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 6 TANGO	ks	2,00000	112,00	224,00
25	216111221	zásuvka TANGO	ks	45,00000	112,00	5 040,00
26	216111221	zásuvka TANGO chráněná	ks	5,00000	112,00	560,00
27	216201005	LED světlo přisazené, IP20	ks	7,00000	245,00	1 715,00
28	216201007	LED světlo přisazené, IP44	ks	13,00000	245,00	3 185,00
29	216201025	LED světlo nouzové	ks	13,00000	245,00	3 185,00
30	216201033	LED reflektor IP65	ks	2,00000	245,00	490,00
31	216220105	montáž držáku OU do zdi - DUZ	m	4,00000	10,00	40,00
32	216220124	montáž podpěry PV 23	m	10,00000	10,00	100,00
33	216220133	montáž podpěry ST na okapovou rouru	m	4,00000	112,00	448,00
34	216220236	montáž svorky SJ02	m	2,00000	112,00	224,00
35	216220238	montáž svorky SO	m	4,00000	90,00	360,00
36	216220256	montáž svorky SZ	m	2,00000	112,00	224,00
37	216220369	montáž ochranného úhelníku OU L - 170	m	2,00000	245,00	490,00
Díl: 2		Výchozí revize elektro				6 450,00
38	320410002	Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250 tis. mont. pr.	objem	1,00000	1 500,00	1 500,00
39	320410010	izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm ²	kabel	2,00000	150,00	300,00
40	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz. vedení 230V	okruh	20,00000	120,00	2 400,00
41	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz. vedení 3x400V	okruh	5,00000	150,00	750,00
42	320410019	Měř. zemn. odporu pro zem. sít do 100m pásku	měření	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 3		Materiály				1 825,00
43	02110	SVORKA WAGO 273-104 3 X 2,5	ks	365,00000	5,00	1 825,00
Díl: ON		Ostatní náklady				23 625,00
44	M21xx	Pomocné a stavební práce	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
45	M21XXX	Podružný materiál 5%	soubor	1,00000	6 125,00	6 125,00
46	M21x	Cestovné, úklid staveniště	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
47	M21xxxx	Zakreslení skutečného stavu	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 3		Materiály				125 550,00
48	02111	SVORKA WAGO 273-105 5 X 2,5	ks	365,00000	5,00	1 825,00
49	02647	SVORKA ZEMNICE ZS 16 BERNARD	ks	5,00000	18,00	90,00
50	10084035	Spínač TANGO 3558A-80920 B	KS	2,00000	165,00	330,00
51	10731294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	KS	5,00000	1 550,00	7 750,00
52	10792827	Krabice KO 125 E/EQ02	KS	1,00000	68,00	68,00
53	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojitelná	KS	90,00000	7,00	630,00
54	1002307	Krabice univerzální KU68-1903 s víčkem KO68 a svorkovnicí S-66	KS	25,00000	33,00	825,00
55	1006113	Krabice rozvodná 6455-11	KS	12,00000	65,00	780,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	1006631	Svorka SZ zkušební litina/litina	KS	2,00000	40,00	80,00
57	1007060	ABB spínač trojpólový vestavný sporákový 25A IP20 bílá	KS	1,00000	585,00	585,00
58	1013241	Držák úhelníku ochranného DUZ br 150 FeZn (boční rozř.- 150 mm)	KS	4,00000	34,00	136,00
59	1019862	ABB přístroj spínače 6 (6So) střídavý	KS	2,00000	142,00	284,00
60	1042886	Zářivka 36W/840 L T8 Lumilux Osram	KS	34,00000	57,00	1 938,00
61	1042886	Zářivka 36W/840 L T8 Lumilux Osram	KS	6,00000	57,00	342,00
62	1065629	Šítek označovací č.1	KS	2,00000	5,00	10,00
63	1109606	ABB přístroj spínače 1 (1So)	KS	16,00000	131,00	2 096,00
64	1109614	Tango kryt spínače jednoduchý bílá	KS	2,00000	31,00	62,00
65	1109614	Tango kryt spínače jednoduchý bílá	KS	17,00000	31,00	527,00
66	1109630	ABB přístroj spínače 5 sériový	KS	2,00000	130,00	260,00
67	1109702	Tango kryt spínače dělený bílá	KS	2,00000	38,00	76,00
68	1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	KS	7,00000	38,00	273,00
69	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	5,00000	20,00	100,00
70	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	45,00000	20,00	900,00
71	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	7,00000	20,00	140,00
72	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	2,00000	20,00	40,00
73	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	17,00000	20,00	340,00
74	1117400	D - Svítidlo LED přisazené CE1003-18W, IP20	KS	7,00000	358,00	2 482,00
75	1119070	Zásuvka vestavná 16A 5P 400V CEPEX IP44 4125 Mennekes	KS	2,00000	265,00	530,00
76	1129108	DULUX L 36W/840 XT 2G11 FS1 OSRAM	KS	18,00000	58,00	1 044,00
77	1197036	Tango zásuvka 1-násobná bílá	KS	45,00000	124,00	5 580,00
78	1199630	Svorka SO v FeZn velká okapová	KS	4,00000	12,00	48,00
79	1201512	N - Svítidlo nouzové LED ECONOMIC 1,2W 3h IP65 svítící stále/při výpadku	KS	11,00000	573,00	6 303,00
80	1211920	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá buben	M	10,00000	44,00	440,00
81	1214042	Tango spínač 6 střídavý IP44 bílá	KS	2,00000	166,00	332,00
82	1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S,1/0So) se svorkou N bezšroubový	KS	7,00000	142,00	994,00
83	1254358	Tango zásuvka 1-násobná přepětová s clonkami bílá	KS	2,00000	745,00	1 490,00
84	1255860	ABB doutnavka orientační (pro 3557/3558/3559) oranžová	KS	7,00000	35,00	245,00
85	1255860	ABB doutnavka orientační (pro 3557/3558/3559) oranžová	KS	10,00000	37,00	370,00
86	1479025	E - Svítidlo PRIMA 236 AC E IP68	KS	17,00000	954,00	16 218,00
87	1708674	G - Reflektor LED 30W Trolli CW studená bílá IP65 McLED	KS	2,00000	859,00	1 718,00
88	2031008	Zásuvka nástěnná 32A 5P 400V IP67 BALS 1155	KS	1,00000	245,00	245,00
89	2036656	A - SV.ZARI.CEP.ZCKTCTCL236/KMHR	KS	9,00000	1 649,00	14 841,00
90	2036656	B - SV.ZARI.CEP.ZC236/12 LOS HR+EP	KS	3,00000	907,00	2 721,00
91	2039061	Hlásič požární 676.25100 pod omítku s tl.kladivkem	KS	1,00000	581,00	581,00
92	4011719	Tango zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 bílá	KS	13,00000	164,00	2 132,00
93	7222476	C - Svítidlo přisazené ALFA LED, 9,4W, IP44	KS	13,00000	429,00	5 577,00
94	03	Rozvaděč RP dle výkresu D.1.4.9	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
95	04	Rozvaděč RB dle výkresu D.1.4.10	ks	1,00000	12 400,00	12 400,00
96	Pol_1	Demontáž stávající elektroinstalace a hromosvodu.	hod.	10,00000	350,00	3 500,00
97	Pol_2	Koordinace profesí během stavby	hod.	3,00000	350,00	1 050,00
98	Pol_4	Připojení zařízení VZT a ZT	hod.	2,00000	350,00	700,00
99	Pol_5	Spolupráce s revizním technikem	hod.	2,00000	350,00	700,00
100	Pol_6	Stavební práce - průrazy, vysekání drážek, kapes	hod.	5,00000	300,00	1 500,00
101	Pol_7	Zemní práce ručně - připojení stávajícího kabelového vývodu pro venkovní areál	hod.	6,00000	800,00	4 800,00

Celkem

199 570,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.6 ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYT...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	713	izolace tepelné				18 595,01
1	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými, izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	243,00000	27,50	6 682,50

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.

2	28377095	Izolace tepelná potrubí z pěnového polystyrenu 15 x 13 mm	m	80,00000	24,20	1 936,00
3	28377108	Izolace tepelná potrubí z pěnového polystyrenu 18 x 20 mm	m	80,00000	56,00	4 480,00
4	28377045	Izolace tepelná potrubí z pěnového polystyrenu 22 x 20 mm	m	40,00000	58,50	2 340,00
5	28377048	Izolace tepelná potrubí z pěnového polystyrenu 28 x 20 mm	m	35,00000	71,50	2 502,50
6	28377053	Izolace tepelná potrubí z pěnového polystyrenu 32 x 20 mm	m	8,00000	79,00	632,00
7	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,02200	1 000,48	22,01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl:	731	Ústřední vytápění - kotelny				99 872,23
8	73120	Uvedení kotle do provozu, nastavení regulací.	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
9	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o, výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,00000	3 190,00	3 190,00

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4101 až -4494 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody, b) odzkoušení kotle a poučení provozovatele. 2. V cenách -4101 až -4494 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně, a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody, b) dodávka a montáž odhahového potrubí odvodu spalin, c) případnou dodávku, osazení a připojení zásobníku.

10	731xxx01	Nástěnný kondenzační kotel. Jmenovitý tepelný výkon 28 kW sp rútokovým ohřevem teplé vody.	kus	1,00000	52 800,00	52 800,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Podrobné, parametr - viz technická zpráva.

Poznámka k položce:

Podrobné parametry - viz, technická zpráva.

11	731xxx02	Sada sifonu ke kotli	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
12	731xxx03	Ekvitermní regulace s venkovním čidlem - určená i pro vestavbu do kotle	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00
13	731xxx031	Inhibitor koroze do topného systému (1:100)	litr	5,00000	715,00	3 575,00
14	731xxx04	Montáž regulace a venkovního čidla včetně kabeláže	soubor	1,00000	12 900,00	12 900,00
15	731xxx40	Montáž spalinové cesty od kotle. Systémové řešení: Koncentrické provedení odvodu spalin a přívod, spalovacího vzduchu potrubím DN 80/125 nad střechu objektu. Vnitřní systém PPH/PPH), vnější systém	kus	1,00000	15 900,00	15 900,00

(PPH/leštěná nerez). - provedení dle výkresu ÚT-04

16	731xxx41	Soubor dodávky komponentů pro přívod spalovacího vzduchu a odkouření - Kouřovod s funkcí komínu., Vnitřní systém PPH/PPH), vnější systém (PPH/leštěná nerez).	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
----	----------	---	--------	---------	----------	----------

Poznámka k položce:

LIK revizní T-kus; DN80/125 2,00 ks
LIK trubka s hrdlem; 0,5 m; DN80/125 2,00 ks
LIK koleno 45°; DN80/125 2,00 ks
LIK trubka s hrdlem; 1 m; DN80/125 1,00 ks
LAB sítěšní nást. s protidešť. manžetou 1,0m, DN80/125 1,00 ks
LAB trubka s hrdlem; 1m; DN80 / 125 4,00 ks
LAB trubka s hrdlem; 0,5m; DN80 / 125 1,00 ks
LAB vyústění s přisáváním; DN80/125 1,00 ks
LAB stěnová objímka zesílená; DN80/125 2,00 ks

17	731xxx60	Revize spalinové cesty	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
18	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost, do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,20000	61,15	12,23

Poznámka k souboru cen:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.6 ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 732	Ústřední vytápění - strojovny					4 621,52
19	732331612	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu, 12 l	soubor	1,00000	1 980,00	1 980,00
20	732331921	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4., Dodávka i montáž.	kus	1,00000	2 630,00	2 630,00
21	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,01000	1 152,00	11,52

Díl: 733	Ústřední vytápění - potrubí					105 281,34
22	733191112	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN, přes 20 do 32	kus	26,00000	59,50	1 547,00
23	733221202	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením O 15/1	m	122,00000	270,50	33 001,00
24	733221203	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením O 18/1	m	90,00000	277,00	24 930,00
25	733221204	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením O 22/1	m	45,00000	324,00	14 602,50
26	733222205	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením O 28/1,5	m	35,00000	440,00	15 400,00
27	733222206	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením O 35/1,5	m	8,00000	649,00	5 192,00
28	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	50,00000	60,50	3 025,00
29	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	157,00000	9,90	1 554,30
30	733xxx01	Zednické přímocce - prostupy vrtním pro potrubí do d35 a následně zapravení	kus	26,00000	220,00	5 720,00
31	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,26800	1 155,00	309,54

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury					30 678,00
32	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	2,00000	242,00	484,00
33	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé dvouregulační, G 1/2	kus	6,00000	423,50	2 541,00

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

34	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové, otopných těles VK	kus	25,00000	352,00	8 800,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

35	734261407	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18	kus	19,00000	630,50	11 979,50
36	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	6,00000	219,00	1 308,00
37	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C G 1/2	kus	10,00000	215,00	2 155,00
38	734291245	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity G 1 1/4	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00
39	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	3,00000	429,00	1 287,00
40	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63, mm	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00
41	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost, do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,02900	1 155,00	33,50

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					106 407,85
42	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládáním	kus	25,00000	141,50	3 537,50
43	735151577	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami, výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	1,00000	3 575,00	3 575,00

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.

44	735151581	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami, výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Poznámka k souboru cen:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.6 ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYT...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.						
45	735151593	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami, výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W	kus	1,00000	3 630,00	3 630,00
Poznámka k souboru cen:						
1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.						
46	735151597	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami, výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	2,00000	4 970,00	9 940,00
Poznámka k souboru cen:						
1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.						
47	735151692	Otopná tělesa panelová třídusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami, výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W	kus	1,00000	5 280,00	5 280,00
Poznámka k souboru cen:						
1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.						
48	735152171	Otopná tělesa panelová VK jednodusková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky, tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
49	735152172	Otopná tělesa panelová VK jednodusková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky, tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 302 W	kus	2,00000	2 265,00	4 510,00
50	735152175	Otopná tělesa panelová VK jednodusková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky, tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 483 W	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00
51	735152521	Otopná tělesa panelová VK dvoudusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1546 W	kus	6,00000	4 510,00	22 560,00
52	735152571	Otopná tělesa panelová VK dvoudusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	1,00000	3 135,00	3 135,00
53	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W	kus	1,00000	3 740,00	3 740,00
54	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	4,00000	5 015,00	20 060,00
55	735152593	Otopná tělesa panelová VK dvoudusková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W	kus	3,00000	4 455,00	13 365,00
56	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,81100	1 350,62	1 095,35

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 101	TOPNÁ ZKOUŠKA					5 500,00
57	101a	Topná zkouška do 100 kW	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					3 360,00
58	783817613	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický, samozákladující	m	60,00000	56,00	3 360,00

Celkem						374 315,95
--------	--	--	--	--	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.7 PL	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				26 200,00
1	723120204R00	Potrubí z trubek čemých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0260 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	12,00000	550,00	6 600,00
2	Pred.cena	Tlaková zkouška + revize	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
3	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	131,00000	100,00	13 100,00
Díl: 783		Nátěry				612,00
4	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	12,00000	51,00	612,00
Díl: M23		Montáže potrubí				6 500,00
6	Pred.cena	Revize a provozní soubory	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Celkem						33 312,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				638,00
1	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojeky pro pračku nebo myčku vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	638,00	638,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 488,65
2	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25	m	82,95000	66,00	5 474,70
		Položka pořadí 11 : 7,50000		7,50000		
		Položka pořadí 16 : 34,95000		34,95000		
		Položka pořadí 25 : 23,10000		23,10000		
		Položka pořadí 43 : 17,40000		17,40000		
3	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	7,10000	44,00	312,40
		Hodnota z bývalého odkazu : 7,1		7,10000		
4	283771006R	pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	34,95000	57,00	1 992,15
		Položka pořadí 16 : 34,95000		34,95000		
5	283771026R	pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	17,40000	60,50	1 052,70
		Položka pořadí 43 : 17,40000		17,40000		
6	283771027R	pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	23,10000	22,00	508,20
		Položka pořadí 25 : 23,10000		23,10000		
7	28377108R	pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	7,50000	19,80	148,50
		Položka pořadí 11 : 7,50000		7,50000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				225,13
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00008	2 814 125,00	225,13
Díl: 722		Vnitřní vodovod				143,50
9	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00219	65 525,11	143,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				215,50
10	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,21524	1 001,21	215,50
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 557,50
11	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	7,50000	341,00	2 557,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 800,39
12	974031142R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	36,95000	85,20	3 517,64
		Položka pořadí 51 : 2,00000		2,00000		
		Položka pořadí 16 : 34,95000		34,95000		
13	974031164R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	18,50000	231,50	4 282,75
		Položka pořadí 46 : 4,00000		4,00000		
		Položka pořadí 49 : 6,00000		6,00000		
		Položka pořadí 48 : 8,50000		8,50000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 064,09
14	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,15*(36,95+24,1)	m2	9,15750	1 099,00	10 064,09
				9,15750		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				417,60
15	965041421RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 vodovod : 3*0,4*0,15	m3	0,18000	2 320,00	417,60
				0,18000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				12 686,85
16	722172610R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 0,75+10+4,3+0,5+2+1,0+0,2*3 : 3,7+0,9+0,5+2+1+0,4+0,5+1+0,4+1+1+1,4+10*0,2 : 34,95	m	34,95000	363,00	12 686,85
				34,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				68 266,00
17	725016121R00	Pisořadové záchodky PISOÁRY (urinály) díturvit, bílý, odsávací, přívod vnitřní	soubor	2,00000	7 260,00	14 520,00
18	725017164R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 650 mm, hloubka 520 mm	soubor	3,00000	1 485,00	4 455,00
		2+1 :				
		3		3,00000		
19	725019101R00	Výlevky díturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 060,00	5 060,00
20	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	5,00000	3 576,00	17 875,00
		4+1 :				
		5		5,00000		
21	725111263RT1	Nádrže splachovací vestavěné	soubor	5,00000	3 850,00	19 250,00
		4+1 :				
		5		5,00000		
22	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	748,00	2 244,00
23	725339101R00	Výlevky díturvitové montáž díturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	682,00	682,00
24	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 360,45
25	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 0,5+3+0,5+0,7+2,6+1,2+0,7+0,9+3*1,2+2,6+0,6+4*1,5	m	23,10000	374,00	8 639,40
				23,10000		
26	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	65,55000	11,00	721,05
		Položka pořadí 25 : 23,10000		23,10000		
		Položka pořadí 16 : 34,95000		34,95000		
		Položka pořadí 11 : 7,50000		7,50000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 850,00
27	725299101R00	Koupelnové doplňky montáž mydelníků, držáků ap	soubor	14,00000	275,00	3 850,00
		14		14,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 081,89
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,08055	220,00	457,72
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,08055	300,00	624,17
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 592,00
30	972054341R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	8,00000	449,00	3 592,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				26 895,00
31	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	3,00000	1 320,00	3 960,00
32	55149003R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem; podomítkový	kus	5,00000	1 045,00	5 225,00
		5		5,00000		
33	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	3,00000	1 452,00	4 356,00
34	55149023R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	3,00000	2 590,00	7 590,00
35	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlové, stojánkové, ruční ovládání s ovládáním odpadu, standardní	kus	3,00000	1 331,00	3 993,00
		Položka pořadí 18 : 3,00000		3,00000		
36	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	308,00	924,00
		Položka pořadí 35 : 3,00000		3,00000		
37	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	385,00	385,00
38	725849200R00	Montáž baterií sprchových nastavitelná výška	kus	1,00000	462,00	462,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 820,00
39	721213224R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi, plný rošt, délka 800 mm, včetně dodávky materiálu včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu	kus	1,00000	6 820,00	6 820,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 023,00
40	55145009R	baterie sprchové nástěnné; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová tyč	kus	1,00000	1 848,00	1 848,00
		Položka pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
41	725534112x	Ohřivač elektr. zásob.tlak. DZ Dražice TO 10 IN, včetně montáže	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00
42	725121612R00	Pisořadové záchodky splachovače pisoárů automaticky splachovač pisoárů s montážní krabicí a integrovaným zdrojem	soubor	1,00000	5 555,00	5 555,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 898,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_2	Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,6 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 2*0,75+2,5+1+0,5 0,75+1,7+0,7+3,4+0,7+3,4	m	17,40000	281,50	4 898,10
Díl: 725			Zařizovací předměty			2 420,00
44	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezové, nástěnná, ruční ovládání, standardní výřevka : 1	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
Díl: 721			Vnitřní kanalizace			16 787,65
45	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 0,5*6	m	3,00000	385,00	1 155,00
46	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4	m	4,00000	385,00	1 540,00
47	721176134R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	0,70000	305,00	215,60
48	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3*3,5+2	m	8,50000	305,00	2 618,00
49	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 2*3	m	6,00000	361,00	2 376,00
50	721273146R00	Ventilační hlavice D 125 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	429,00	858,00
51	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 2	m	2,00000	220,00	440,00
52	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3*0,5	m	1,50000	220,00	330,00
53	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1,5+0,5+1+2*0,5	m	4,00000	198,00	792,00
54	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Položka pořadí 53 : 4,00000 Položka pořadí 52 : 1,50000 Položka pořadí 51 : 2,00000 Položka pořadí 50 : 2,00000 Položka pořadí 49 : 6,00000 Položka pořadí 48 : 8,50000 Položka pořadí 47 : 0,70000 Položka pořadí 46 : 4,00000 Položka pořadí 45 : 3,00000	m	31,70000	16,50	523,05
55	721242110RT1	Lapač sítěných splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	3,00000	1 980,00	5 940,00
Celkem						200 231,30